ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

O Município de Casimiro de Abreu - RJ, torna público a abertura de prazo para apresentação
de propostas objetivando a Dispensa de Licitação para Contratação de empresa de engenharia
especializada para execução de reforma de ponte com aduelas/galerias de concreto sobre rio
ribeirão afluente do rio indaiaçu – local: Estrada dos Trinta - Sede de Casimiro de Abreu-RJ. Os
interessados deverão encaminhar suas propostas até o dia 29/05/2024, através do e-mail
comprascasimiro@casimirodeabreu.rj.gov.br. Os anexos e demais informações estarão
disponíveis para download no site oficial do Município de Casimiro de Abreu.

Casimiro de Abreu, 24 de maio de 2024.

Régis Silva Bento
Agente de Contratação

mailto:comprascasimiro@casimirodeabreu.rj.gov.br